1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GWIAZDOWSKA 

2.Imiona 1 - MONIKA AGNIESZKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 70120308427, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 91 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.550 (CZTERY
TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

2 3 70(SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.900,00 ZŁ (CZTERY
TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

3 7 65 (SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.200 (PIĘĆ TYSIĘCY
DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

7 - 57 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.959,00 ZŁ. (
CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - SOLAK 

2.Imiona 2 - WOJCIECH DARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 74071606937, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 700,00 ZŁ (SIEDEMSET)
ZŁOTYCH

3 7 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.200 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

7 - 34 (TRZYDZIEŚĆI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.958,00 ZŁ (DWA
TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 5 000,00 ZŁ

2 3 7 000,00 ZŁ

3 7 8 000,00 ZŁ

7 - 8 700,00 ZŁ

Podrubryka 1